ซ้าย-ขวา ทางหลวงหมายเลข ๑๑๑๕ ตอน น้อยซุ้มขี้เหล็ก-บ้านมุง (หน้าโรงเรียนวัดบ้านมุง) รวมปริมาณงาน ๒ ชุด

จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) ตามรายงานขอซื้อขอจ้างเลข

ที่  ๕๑๕/-/๖๘/๑๔๗  ลงวันที่  ๒๘  มีนาคม  ๒๕๖๘ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท

 (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ไวพจน์ สำราญดี 

(นายไวพจน์ สำราญดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)